PROFIMEDIA s.

Litevska 8

r.o.

100 00 Praha 10

OBJEDNAVKA :

Objednavame na zakladé nabidky ze dne 15.6.2018 dodavku nasledujiciho zboizi :

PS-3201
PS-3204
PS-3208
PS-3210
PS-3211
PS-3215
PS-3200
PS-3545
PS-2400
BOX

v celkové cené

termin dodani :
misto dodani:

Tato objednavka

v Praze dne 19.6

Bezdratovy senzor teploty

Bezdratovy senzor pH

Bezdratovy CO2 senzor

Bezdratovy senzor vodivosti

Bezdratovy senzor napéti

Bezdratovy kolorimetr a turbidimetr
Bezdratové rozhrani AirLink

Navlek na senzor CO2 pro méreni ve vodé
SPARKvue, skolni licence

UloZny box

bude zverejnéna v "Registru smluv"

.2018

10 ks
10 ks
10 ks
10 ks
10 ks
10 ks
1 ks

10 ks
1 ks

10 ks

246 825,00 K¢

do 25.8.2018
Mala Stupartska 8, Praha 1

hl. ekonom

SPS sdélovaci techniky
Panska 856/3

11000 Praha 1
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